关于做好天津市高等教育学会2008-2009学年高等教育
科学研究课题结题工作的通知

各单位：

为做好天津市高等教育学会2008-2009学年高等教育科学研究课题的结题工作，将有关注意事项通知如下：

一、根据本次课题立项通知的要求，“批准的课题应在本学年度内完成。申报被批准立项后，申报人应按开题、中期检查、结题等程序认真进行研究。”请各单位认真组织好结题。如有不能如期结题的，要履行相关审批手续。

二、申请结题所需的材料：

    1、课题申请书　　　　　　    2、课题下达通知

    3、开题报告及开题鉴定意见    4、中期检查情况

5、研究报告                  6、成果

7、专家组鉴定                8、结题登记表

    三、请各单位结合每个课题的具体情况，自行组织由3～５人组成的专家组对课题的完成情况做出鉴定。
天津市高等教育学会
2009.9.1

附：1、专家组鉴定表      2、结题登记表
天津市高等教育学会2008-2009学年高等教育科学研究课题

结题登记表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表日期：
	课题名称

	编号

	课题

负责

人
	姓名

	单位

	职称

	职务

	年龄

	课

题

完

成

情

况

课题负责人签字：

	所在单位意　见
	　　　　　　　　　　　　　　　　盖章：

	学　会
意　见
	　　　　　　　　　　　　　　　　盖章：

	备  注

                                                            2009年9月